Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AUTORICESE EL OTORGAMIENTO Y MANEJO DE 
RECURSOS BAJO LA MODALIDAD DE ENCARGOS, con cargo a rendir cuenta 

.0  documentada, a nombre del Sra. KRYSS ARACELY VARGAS GUTIERREZ, por el importe 

•.. ) total de SI. 25,300.00 (VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS Y 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo 
a los conceptos y montos descritos en el siguiente cuadro: 

ENr 
((460 IN 

DIR  11H 

Cadetia Presupuestaria 
Monto Total 

Alto 2015 
(S..) 

Sr. KRYSS AR-tC ELI VARGAS GUTIERREZ 

0068-3000516-5005827-10-016-0036-003 (0161)